Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа Ns 1 с углубленным изучением

отдельных предметов имени Б.С. Суворова>

llll

624091, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. КрасноармеЙская, дом 6.

Телефон: (34З68)'7 -7 5-01; E-mail: shc1 -vp@yandex.ru

tIрикАз

,оу а? 202О т. N9 о/- /r'4?

г. Верхняя Пышма

О проведении оценочньш мероприятий

На основании письма МКу кУо Го Верхняя Пышма> от 27,07.2020 J\Ъ |297 об

организации проведения оценочных мероприятий
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утверлить план-график проведения оценочных мероприятий в МАоУ кСоШ JФ

1>в 2020
ПредметКласс Оценочное мероприятие

16.09J комплексная
17.09КомплекснаJI контрольная работа4
15.09Русский язьпс (часть 1впр5
18.09Русский язык (часть2)впр5
22.09математикавпр5
24.09Окружающий мир5 впр
09.09Литераryра6

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК6 Контрольная рабоl4_
15.09Русский языквпр6
17.09математикавпр6
2|.09История6 впр
24.09Биологиявпр6
28.09ГеографияКонтрольная раqщ4_6
09.09ЛитераryраКонтрольная раб9fq_7
11.09АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫККонтрольная7
15.097 впр
I,7.09математикавпр7
2|.09История7 впр
24.09Биологиявпр7
28.09Географиявпр7
01.10Обществознаниевпр,7

09.09Литера8
15.09Русский язык8 впр
18.09История8 впр
21.09математикавпр8
24.09Биология8 впр
28.09Физикавпр
29.09Географиявпр8

.Щата

Контрольная работа
1 1.09

работа
Русский язык

Контрольная работа

8

8 впр 05.10
8 впр АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 08.10
9 Литература 09.09
9 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 1 1.09
9 впр Русский язык 15.09
9 География |7.09
9 впр математика 21.09
9 ОбществознЕlние 25.09
9 Контрольная работа Химия 30.09
9 работа Физика 02.10
9 История 05.1 0
9 Биология 07.10
10 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 11.09
10 дкр Русский язык l5.09

10А.в дкр Обцествознание 18.09
10Б дкр Химия 18.09
10 дкр математика 22.09

10А дкр Литература 25.09
10Б дкр Биология 25.09
10в История 25,09
10 Контрольная работа География 29.09
10 Контрольная работа Физика 02.10
11 Контрольная работа Литература 09.09
11 Контрольная работа АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 11.09
11 Контрольная работа География 14.09
11 Контрольная работа История 16.09
11 Контрольная работа математика 22.09
1l Контрольная работа Обществознание 25.09
11 Контрольная работа Химия 30.09
1l Контрольная работа Русский язык 05.10
1l Контрольная работа Биология 07.10

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Панину Галину Юрьевну.

];,. ;.. +
Щиректор Л.И. Мандрыгина

Аоу

Обществознание

работа
Контрольная работа

работа

работа

контрольная работа
контрольная работа
Контрольная работа

дкр